
2022年 1月 19日 

各 位 

 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者発生について（第二報） 

 
２０２２年１月１８日(火)、当社に勤務する社員１名が 新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明致しましたのでお知らせ致します。 

ご関係者の皆様方には多大なるご心配をお掛けしますが、 何卒ご理解・ご協力賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

■ 陽性判定日：２０２２年１月１８日（県内感染者の濃厚接触者） 

 

■ 濃厚接触者：現在調査中 

 

なお、糸魚川二幸本社での該当者はございません。 

 
 

以上 

 

 

 


